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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT i
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés DRIN-BUNE

| VENDIM ,
Nr._3 Daté 06042007

. “Pér
miratimin e lejes pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit SRR,
subjektit “YANTOYANL 8ETON sh.p.k”

Né mbéshtetje t& neneve 8 dhe 20, té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Peér
rezervat ujore” dhe t& vendimeve nr.1 dhe nr.3, daté 09.01.2003 t& Késhillit
Kombétar t& Ujit, Késhilli i Basenit Ujémbiedhés DRIN- BUNE

VENDOSI:
1. Miratimin e lejes : | pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit
...J]SLB..........., sUbjekfitjuridik “WN.IQY&M.%?.T.@N" sh.p.k.

2. Sipérfaqja e shfrytézimit: o (65  km?
3. Kordinatat e shfrytézimit t& zonés jané si mé poshté:
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4, Ky vendim hyn né fuq 12.9

pasi Subjekti"MANTOVANI BETON", te kete depozituar prane
AcUesB-se Drin-Bune, LEJEN MJEDISORE te leshuar nga Titullari
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